Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 № 290

О внесении изменения в Инструкцию о порядке похорон и содержании мест погребений в городе Чебоксары, утверждённую постановлением администрации города Чебоксары от 16.10.2019 № 2517

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Инструкцию о порядке похорон и содержании мест погребений в городе Чебоксары, утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 16.10.2019 № 2517, изменение, заменив в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела II слова «Правил бытового обслуживания населения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.1997 № 1025» словами «Правил бытового обслуживания населения, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2020 № 1514».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары                                        Д.В. Спирин
030-5
image1.png
SR